EDITAL DE SELEÇÃO 01/2022

Processo de Seleção para o Programa de Bolsas Santander
Graduação – Edição 2022

RESULTADO FINAL

Segue a relação dos alunos contemplados pelo Programa de Bolsas Santander graduação 2022.

Todos os candidatos tiveram o aceite realizado e autorizado pelo Banco Santander.

A bolsa de estudo concedida é no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) por mês, durante o

período de 12 (doze) meses ininterruptos para auxiliá-los no pagamento da mensalidade da

Universidade e/ou nos custos relacionados à realização do curso superior.

• Pagamento da Bolsa: Será realizado a partir de julho de 2022, por meio de depósito

bancário realizado pelo Banco Santander.

O pagamento da bolsa pode ocorrer até o último dia do mês de julho.

Nº RU ALUNO

1 467457 ANA MARIA PELACINI
2 3285425 DESIRÉE DIAS DRONGEK MARCHIORATO
3 3605811 KETHELIN HORTZ SEEMANN
4 3693328 LETICIA TEIXEIRA NUNES
5 3630780 LOUISE KUCHASKI LEITE
6 2756361 MARCIA FONTANA
7 1341106 MARCIELI KOVALSKI
8 3453555 MARIA EDUARDA CAMARGO DE ARAUJO
9 3286833 MARIANA LIRA DE SOUZA

10 3680589 TATIANA DE FATIMA NOGUEIRA

Atenciosamente

Departamento de Projetos Especiais